MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 28.12.2010

aruandeaasta I6pp: 31.12.2010

arinimi: Leiston OU

registrikood: 12032784

tanava/talu nimi, Narva mnt 5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10117

telefon: +372 55910222

e-posti aadress: tonyle@hot.ee



Leiston OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Rahavoogude aruanne
Omakapitali muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

2010. a. majandusaasta aruanne

N N o o & b ow



Leiston OU 2010. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Majandustegevust ei toimunud.



Leiston OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

40 000
40 000
40 000

40 000
40 000
40 000

28.12.2010

40 000
40 000
40 000

40 000
40 000
40 000

2010. a. majandusaasta aruanne



Leiston OU

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood finantseerimistegevusest
Laekunud aktsiate vdi osade emiteerimisest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

28.12.2010 -
31.12.2010

40 000
40 000
40 000

40 000
40 000

28.12.2010 -
28.12.2010

2010. a. majandusaasta aruanne



Leiston OU 2010. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital
nimivaartuses
28.12.2010 0 0
Emiteeritud osakapital 40 000 40 000
28.12.2010 40 000 40 000
31.12.2010 40 000 40 000



Leiston OU 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandustegevust ei toimunud.



Aruande digitaalallkirjad
Leiston OU (registrikood: 12032784) 28.12.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TONU LEIS Juhatuse liige 19.08.2011

Resolutsioon: Kinnitan 2010. majandusaasta aruanne.



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Tonu Leis 35604040219

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55910222

E-posti aadress tonyle@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK



